
El - u2/úbn -Jk g

K U P N Í S M L O U V A

uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Kupující: Česká
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupená

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
ID DS
Podatelna

republika - Hasičský záchranný sbor StředoČeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha l
:
:
: dz4aa73
:

Za kupujícího je ve věcech týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
plk, Ing. Petr Chalupník, tel.: , e-mail:

(dále jen ,,kupující")

a

2. prodávající
Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
jednající
Telefon
E-mail
ID DS
Zápis v obchodním

: JS stroje s.r.o.
: Na Blatech 396, 252 42 Jesenice - Osnice
: 03923207
: CZ03923207
: Komerční banka, a.s., Praha 8
:
: Štčpánem Lukešem, jednatelem společnosti
:
:
: c4b9ou

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240056

Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:
tel.: , e-mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu toto zboží: ,,Vysokotlaké mycí zařízení s ohřevem" - typ:
MH 4M-220/1000 FA (dále jen ,,zboží") dle přílohy Č. l, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy, a kupující
se zavazuje toto zboží převzít a zaplatit prodávajíchnu kupní cenu.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
Termín dodání zboží: nejpozději do 6 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy, Dřívější dodávka je dovolena.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí za jeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu je: HZS Středočeského kraje, ÚO Kladno - stanice Slaný, Lázeňská

286, 274 01 Slaný, v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin.



4. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol nebo dodací list potvrzený kupujícím.
5, Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, vyrobené v roce 2017, kalibrované,

homologované, certifikované, odpovídající platným právním, technickým, dále bezpečnostním a oborovým
normám a předpisům výrobce, ve sjednaném množství, včetně standardního příslušenství, provedení v i. jakostní
kvalitě, včetně dokladů, certifikátů a prohlášení o shodě v českém jazyce.

6. Požaduje-li zvláštní právní nebo norniativní předpis zvláštní požadavek či dokument, musí být součástí dodávky
zboží splnění předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu.

Článek 4
CENA ZBOŽÍ

]. Cena za zboží podle ČI. 2 (a přílohy č. l této kupní sinlouvy) byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

a) cena za l ks vysokotlakého lnycího zařízení s ohřevem bez DPH 71 694,21 KČ
b) vyčíslení DPH 21% 15 055,79 KČ
C) cena za 1 ks vysokotlakého mycího zařízení s ohřevem s DPH 21% vC. zaokrouhlení....86 750,-- KČ

(cena celkem slovy: ,,OsmdesátŠesttisícsedmsetpadesát korun českých")

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu - daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží kupujícím se
lhůtou splatnosti nejméně 30 dnů počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu kupujícím.

2. Platba se uskuteční v českých korunách mezibankovním převodem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajícího
z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví snilouvy. Účet musí být vedený v České republice
s možností úhrady kupní ceny v české měně /KČ, CZKl a uvedený v registru plátců DPH; v případě platby na
zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži prodávajícího.

3. Faktura - daňový doklad bude vystavena prodávajícím v listinné podobě po předání zboží a inusí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákol1a č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

c) popis zboží,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu,
e) faktura musí být V souladu s ČI. 4 odst. l písin. C) smlouvy a doručena kupujícímu nejpozději do 14 dní od

splnění dodávky.
4. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované

položky či chyby, nebo bude vystavena na Částku, která je v rozporu s ČI. 4 této stnkuvy, může ji kupující vrátit
zpět prodávajíchnu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet dnem doručení opravené nebo
doplněné faktury.

5. Jakákoliv záloha, ani úhrada za vícenáklady, se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. prodávající se zavazuje dodat zboží vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za dodání zboží.
2. prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost zboží spočívající

v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé
k sesmluvněnému účelu, a jinak není-li smlouvou stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro
předmětnou komoditu a zachová si sesmluvněné vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu nebo v záruční době.
4. Záruka na dodané zboží a jeho jakost se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží. Uvedená lhůta je

stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i záruky za jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži
prodávajícího.



5. Odstranění vad na zboží a dalších reklamací bude prodávajíchn zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich
povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich
oznámení.

6. Veškeré náklady kupujícího spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakosti jdou
plně k tíži prodávajícího.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění vady v záruční době uvedené
v ČI. 6 odst. 5 smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu sinluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny zboží včetně 21% DPH
uvedené v ČI. 4 odst. l písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty,
b) prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury; v tomto případě je kupující povinen ke dni

odstoupení vrátit prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno,
C) nedodržení smluvních podmínek, zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkaini,
d) neodstranění vad ve stanovené lhůtě uvedené v ČI. 6 odst. 5 smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízeni na majetek
Í!rodávajícího nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l, Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

3. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti,
dokumenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

5. Spory vyplývající ze smlouvy se budou přednostně řešit smírně. Pokud se nepodaří smírně vyřešit spory, prorogují
smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží tři (3)
stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

7. prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., tuto smlouvu uveřejní kupující. Prodávající souhlasí s uveřejněníin celého textu smlouvy a
proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství
apod.).

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l - cenová nabídka prodávajícího ze dne 25. 9. 2017

Článek 10
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu citovaného zákona. Dle
§ 6 zákona č. 340/201 5 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.



Smlouva byla uveřejněna dne pod Číslem
Smlouvu uveřejnil kupu.jící.

:')EJ "' "C, 2Dn

lČ: O

Štěpán Lukeš
jednatel společnosti

JS stroje s.r.o.

'1 i " 'ill" .";;;,,ů
V Kladně dne:

plk. Ing. Miloslav Svat
ředitel HZS Středočeskéh kraje

vrchní rada l

Ĺeská repub|ika
Hasicskýzáchranný sbor

StŕedoCeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2



°'6aó N



O"Nilfisk MH 4M 220/1000 FA

Horkovodní stroj, stanovující standardy pro čištění

MH 4M je střední třída horkovodních vysokotlakých strojů, poskytujÍcÍch zcela novou úroveň
produktivity práce. Technická řešení a konstrukční prvky, jako jsou systém řízení chodu
čerpadla (Flow Activated), průmyslové vysokotlaké čerpadlo řady NA5.2 s keramickými písty,
nebo design stroje vyvinutý pro jednoduchý transport zvyšují uživatelský komfort a odolnost
stroje.

HM 4M je určen pro náročnější aplikace při denním nasazení cca. 4 hodin. Výměník s vysokou
účinností zajišt'uje snížení provozních nákladů na minimum. Nově je také vybaven také ECO módem
pro maximální efektivitu při myti.

Koncept stroje byl navržen s ohledem na požadavky uživatelů na jednoduchou transportovatelnost a
snadné ukládání veškerého vybaveni. Podvozek se čtyřmi velkými koly poskytuje ideální možnosti pro
přesun stroje, zatímco systém pro ukládáni přĹs|Llšenstvľ umožňuje bezpečné připevnění hadice,
pistole i nástavců ke stroji.

Hlavni rysy produktu:

0

O

C)

0

0

0

0

EcoPower výměník s účinnosti >92% snižuje náklady
na ohřev až o 30% proti konkurenčním produktům
Integrovaný diagnostický systém ochrany stroje
ŘÍzenÍ Čerpadla Flow Activated s automatickým
snÍŽenÍm tlaku při přechodu do stand-by režimu
Průmyslové VT Čerpadlo se 3 keraniickými pÍsty
2x injektor pro VT aplikaci detergentů
Regulace průtoku vody/tlaku
Nastavitelný systém proti zavápnění výměníku
Automatický Start/Stop systém

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Pracovní tlak (bar/MPa)
Průtok vody Q,,,, (l/h)
Teplota ohřevu voda/pára {°C)
Účinnost ohřevu vody (%)
Spotřeba paliva při ,A 45 °C (kg/h)
Max. teplota vstupní vody ("C)
Nádrž na palivo (l)
Objednací číslo stroje

MH 4M 220/1000

220/22
1000
90/150

92
4,1
40
15

107146938

Standardní výbava:

E) VT hadice ON 8 s délkou 10 m
0 Pistole Ergo 2000 s rychlospojkou
€) Nástavec Tornado se dvěma tryskami
0 VI" tryska Tornado pro vyšší efektivitu
0 Filtr vstupní vody 50 µm s nerezovou kartuší
Q 2x injektor pro přisávání čisticího prostředku



_ . Original'O'Nilfisk MH ,M~,,,,,,,, ,A wä¥i

Cenová kalkulace:

Cena stroje MH 4M-220/1000 fa 86 750,- Kč VC. DPH

Obchodní podmínky:

připojent
Ceny:
Záruka:

Servis:
"' Platnost nabIdky:

Pro připojeni stroje je nutná 16 A, 5 pólová zásuvka 400V, '/4 přívod vody
Cena obsahuje dopravu na stanici HZS a zapojeni stroje.
Dodavatel poskytuje záruku na zařízenI po dobu 24 měsíců od zahájeni
provozu, a to na závady způsobené vadou materiálu, resp. výrobni vadou.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené nedodržením návodu na obsluhu
zařízeni a zanedbáním údržby.
záruční i pozáruční servisní středisko Praha
tato nabídka je platná do 31.10. 2017

Věřím, že Vás nabídka zaujme a těším se na spolupráci.

Štěpán Lukeš
Jednatel JS stroje s.r.o.

V Jesenici 25.9.2017


